ANTO. Diuerso orbe: Asiam significat. quae ab Europa diuersa est: ubi bellum gerebat a Græcis q̄ Europa sunt. Cæra: cæræ imago. Romanorum cōsuetudinē exprimit apud quos in artis cærei ultus singulis dispositi armariis seruabatur: ut essent imagines: quæ comitarent gentiliora funera. Illi: cæræ imaginis. Dicim⁹ blandicias: tu tibi p̄fensi. Plus est: habet plus in omni. Quā qd uideatur. quoniam non imago: sed Prothesilaus uidetur. Queror: apud imaginem hanc pinde atq; sentire q̄ r̄missionis habeo. Per reditus iure iurando claudit epistolā apiq; tantu sibi uitia placere: donec uiuat Prothesilaus. Fäces animi & cōiugii: hymenai & cupidinis numina intelligit: uterq; fäces h̄c. Ipse. nō ali⁹: vñr̄ rū sortiū cadavera si bello occubuerit i patria referebatur. Quod cūq; ad q̄cūq; picula: aut felicitate. Siue qd heuri. tacuit: qd dicta erat. necaberis: tu interpolata locutione om̄c auertetur. Cura mei: qm̄ tua utriusq; mortis i te est.

VBER. Dum r̄n. ostēdit imaginū aūgūstum amoris sui erga Prothesilaū: dicit. n. q. in eius absentiā habet imaginē cæræ ad eius similitudinē: quā secum tenet. & ampliatur p marito: Diuerso orbe. i. i diuersa & remota parte orbis. Cæra: imago cærea. Referat: i. i p̄s̄ctet. Verba debita tibi. i. q̄ r̄bi deberem dicet es ad eſſes. s. oddicis cōſunx: & similia tierba. Accipit amplexus meos. i. eam amplector tāq; si tu ipse es. Imago: illa cærea. Est plus s. mihi. i. plus noluptatis nihil affert: qd uideat s. posse esse itinago. Adde sonū cæræ. i. si habeat tiocē. Erit prothesilaus. i. uideberis tu esse ille. Specto: cū delectatione int̄meor. Pro cōtige tiero. i. loco tertiū cōiugis. Er quætor: apud eam. Tāq; possit referre. i. tanquā sit uiva: ac possit nihil respondere. Per reditus iurat nunc se secuturam prothesilaū: siue uibum: siue mortuū. hoc est si uixerit se aītarā cum eo: si uero mortuus fuerit se etiā moriturā. Reditus. reuersiones. Mea nomina: qd ego colo tangū numen. Pares fäces animi. i. per parē amorem. Fäces cōiugit. i. ihædas: quæ in cōiungio nostro arserant. Et p capti⁹ qd: ut id est utinā: Albere canis capillis: id est qd utinā uideam senescere. Referre: reportare. Me uenturam. s. iuro. Quocunq; in qdācūq; conditionē me uocaris. Siue. uoluit dicere morieris: sed supp̄ressit & maluit intelligere q̄ exprimere. Qd: quani rem. s. ne moriaris. Hec timeo: ultima epistola. i. ultima pars epistolæ. Sit tibi. ecce mandatū ut servet se. & pp̄ter seipsum & propter uxore. Verg cū Prothesilaus primus egressus de nauī prætisse cognouisset: operauit ut eius ambram uideret: qua re concessa: nō deserēs eam in eius amplexibus perit.